СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗОЛОТАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 03 августа 2010 года                    Золотаревка                                         № 39
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА КОРРЕКТИРОВКИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА СЕЛА ЗОЛОТАРЕВКА ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании результатов публичных слушаний по проекту корректировки генерального плана села Золотаревка Ипатовского района Ставропольского края

Совет депутатов муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить проект корректировки генерального плана села Золотаревка Ипатовского района Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степные зори» и на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края Галенина В.Ф.

Глава муниципального образования
Золотаревского сельсовета

Ипатовского района

Ставропольского края
 В.Ф. ГАЛЕНИН